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Terveydenhuoltomme 
on kriisissä

Tuntuu siltä, että olemme 
menossa koko ajan koh-
ti Amerikan mallia, jossa 
ihmistä hoidetaan jos hän 
pystyy siitä maksamaan, 
tai hänellä on hyvä vakuu-
tus. Maahamme on synty-
nyt kaksi erilaista tervey-
denhuoltosektoria, yksityi-
nen ja julkinen. Lain mu-
kaan kunnan on järjestet-
tävä joko itse tai yritysten 
tai järjestöjen kanssa yh-
teistyössä sosiaali- ja terve-
ydenhuoltopalvelut.

Väestön muutos, vanhe-
neminen ja suuret muut-
toliikkeet asettavat kunnil-

le suuria haasteita palve-
luiden suhteen. Henkilös-
tön saatavuus on heikkoa 
sosiaali- ja terveydenhoito-
puolille. Miksi kukaan ha-
luaisi tehdä ruumiillisesti 

ja henkisesti raskasta työ-
tä pienellä palkalla kunnal-
lisella puolella? Kaikki jot-
ka pystyvät, sijoittuvat tie-
tenkin yksityissektorille, 
menemällä joko työsuhtee-
seen tai perustamalla itse 
yrityksen, joka tarjoaa ky-
seisiä palveluita.

Laillista veronkiertoa

Yksityissektorilla omistus-
suhteessa työskentelevät 
voivat nostaa osan palkas-
taan osinkotuloina, jonka 
verotus on huomattavas-
ti kevyempää kuin palkan-
saajien tuloverotus. Tämä 
on tietenkin kilpailua vää-
ristävä tekijä, jos vastakkain 
ovat kunnallinen ja yksityi-
nen sektori.

Korostan, että tässä ei ri-
kota Suomen lakia. Tulkin-
ta siitä, mikä on palkkatu-
loa ja mikä on osinkotuloa, 

on hämärtynyt. Hallinto-oi-
keus on tehnyt asiasta 3-2 
päätöksen, joka sallii tuon 
verokikkailun. Tämä on 
johtanut terveydenhoidon 
rahasammon syntymiseen. 
On toki muitakin yritysalu-
eita, joilla on vastaavanlai-
nen tilanne yhteiskunnas-
samme. Julkinen terveyden-
huolto joutuu kilpailemaan 
sairaanhoitohenkilöstön 
saamisesta palvelukseen-
sa. Julkisen puolen kireästä 
palkkaverotuksesta johtuen 
väkeä vuotaa koko ajan yk-
sityissektorille, osinkotulo-
jen veroparatiisiin.

Muutoksia asenteisiin

Omaishoidontukeen kunti-
en kannattaisi sijoittaa huo-
mattavasti nykyistä enem-
män. Pelkkä omaishoidon 
tukeminen ei tietenkään 
ratkaise yksinään edessäm-
me olevaa suurta terveys- ja 
sosiaalipuolen kriisiä. Täl-
lä hetkellä löytyy vielä ih-
misiä, jotka haluavat hoi-
taa oman sukunsa ikäihmi-
siä kotonaan. Näille ihmi-
sille, jotka haluavat säästää 
yhteiskunnan rahoja, pitää 
yhteiskunnan antaa tar-
vittava taloudellinen tuki. 
Omaishoidon tukea saavat 
työllistävät kaiken lisäksi 
itsensä, ja maksavat myös 
normaalia palkkaveroa ta-

kaisin kuntiin ja valtiolle 
saamastaan tuesta.

Turvallisuutta pidetään 
tärkeänä tekijänä. Ammat-
titaitoisen ja riittävän hen-
kilökunnan osuus on myös 
erittäin tärkeä asia, varsin-
kin kuntasektorilla. Hoita-
jat saivat niin mitättömän 
pienen palkankorotuksen, 
että se ei motivoi hakeutu-
maan hoitoalalle kunnalli-
selle puolelle. Tämän ali-
arvostuksen takia maas-
samme perustetaan joka 
kuukausi useita erilaisia ja 
eritasoisia yksityisiä hoito-
laitoksia. Yksityissektorilla 
potilas saa hyvää palvelua, 
ja hoidon taso on mieles-
täni erittäin hyvä. Asiakas 
voi valita ottaako siivouk-
sen, ruuan, tarvittavat lää-
kärin ja hoitajien palvelut 
ja kuinka usein.

Yksi varjopuoli tässä yk-
sityisten yritysten tarjo-
amassa hoitomuodossa kui-
tenkin on. Hoidettavan ra-
hapussin pitää olla kunnos-
sa. Ilman rahaa tuota hoitoa 
näistä laitoksista ei yksin-
kertaisesti saa. Viidellä tu-
hannella eurolla vuodessa 
saa vasta perustarpeita tyy-
dyttävän hoidon, esimerkik-
si kaupassa käyntiä ja siivo-
usapua. Pitää olla syntynyt 
kultalusikka suussa, tai elä-
män aikana löytänyt tuon 
monen tavoitteleman lusi-
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Tiedotusvälineet pitävät 
meidät hyvin ajan tasalla 
Yhdysvaltain presidentin 
esivaaleista, ja aikanaan var-
masti loppupeleistä. Tietoa 
tulee myös Venäjältä, jossa 
presidentin valinta on koh-
tapuolin käsillä. Sen sijaan 
tiedottaminen EU:n muo-
toutumisesta presidenttive-
toiseksi on ollut lievästikin 
ilmaistuna kovin vähäistä.

Suomalaisina ja EU-kan-
salaisina voisi luulla mei-
dän olevan hyvä tietää, että 
saamme vuonna 2009 EU-
presidentin, jonka valinta 
on kansalaisten ulottumat-
tomissa. Amerikkalaiset ja 
venäläiset sentään saavat 
äänestää päämiehestään, 
vaikka näittenkin maitten 
demokratian aitoudesta 
voidaan olla ainakin kahta 
mieltä. Jokatapauksessa me 
EU:n kansalaiset emme saa 
äänestää EU:n presidentis-
tä. Me saamme sen, mikä 
meille annetaan.

Myöhemmin tänä vuon-
na EU maiden johtajat ää-

nestävät presidentin vir-
kaan Euroopan unionin 
neuvostossa. Annas olla 
kenet saamme. Tästä ei ko-
vin suuria vetoja kannatta-
ne ruveta lyömään, mutta 
pientä panosta voisi koet-
taa Tony Blairin puolesta. 
Telegraph lehden mukaan 
EU:n presidentin virkaan 
kuuluu 267000 euron vuo-
tuinen palkkio, ja viran voi 
hoitaa työskentelemällä 
kolme päivää viikossa.

Suomen valtapuolueille 
tulee vielä kiire riisua Suo-
men presidentiltä loppukin 
jäljellä oleva valta, eihän 
yhteisössä voi olla montaa 
todellista valtaa käyttävää 
presidenttiä. 

Ennen oli ennen

Kemijärven sellutehdas-
ta 1960- luvulla perustetta-
essa, tehtaan kannattavuu-
desta ei ollut varmuutta, 
mutta siihen aikaan valtio-
valta kantoi sentään huol-
ta ja vastuuta syrjäisenkin 

Suomen ihmisistä ja heidän 
pärjäämisestään. Sittemmin 
ajat ovat muuttuneet. Nyt 
kannattava tehdas sulje-
taan, eikä myyntikään tule 
kysymykseen, mikäli osta-
ja aikoisi jatkaa samaa tuo-
tantoa. Nykyisin valtiovalta 
ei välitä eikä halua kantaa 
huolta syrjäisen Suomen 
ihmisistä, vaan puoluste-
lee suurelta osin itse omis-
tamansa yhtiön tehtaan lak-
kautustoimia. Pääministeriä 
myöten kemijärveläisille on 
käyty vakuuttelemassa, et-
tä mitään ei tässä voida, tä-
mä on nyt tätä. Uskoa pitäi-
si, vaikka oikeasti kyse on 
siitä, mihin halutaan puut-
tua ja mihin ei. Tämän päi-
vän muotia on huolehtia ai-
noastaan osakkeenomistaji-
en eduista. Tässä muodissa 
en halua olla mukana.

Kevättä kyntteliltä

Talvi on sentään taittumas-
sa kohti kevättä ja valo li-
sääntyy joka päivä. Saman-

kaltainen toivon sarastus 
on havaittavissa niissä kun-
nissa ja kaupungeissa, jois-
sa Perussuomalainen toi-
minta käynnistyy. Se antaa 
toivoa aidon demokratian 
toimimisesta paikallises-
ti myös siellä, missä tähän 
saakka on ollut tarjolla ”ai-
noa vaihtoehto”.

Koskaan ei voi olla aitoa 
demokratiaa siellä, missä 
sanotaan olevan vain yk-
si vaihtoehto. On tärkeää 
nostaa esiin eri näkökanto-
ja, jotta tehtävien päätöksi-
en pohjana olisi perusteel-
linen pohdinta. Tässä halu-
an olla mukana. Ajattelet-
ko samoin?

kan tai vihreän oksan. Pel-
källä tavallisella työnteol-
la tuota rahaa ei monelta-
kaan löydy, vaan pitää tyy-
tyä kunnan tarjoamaan yh-
teiskunnalliseen apuun, joka 
sekin nykyään maksaa.

Kunnallisella puolella on 
eriarvoisuutta huomattava 
määrä, riippuen siitä, asut-
ko rikkaan vai köyhän kun-
nan alueella. Kuntien tavoit-
teena on oltava tason yllä-
pito ja tuottavuus riippu-
matta asuinpaikkakunnas-
ta. Palvelujärjestelmää pitää 
uudistaa kokonaan, yhteis-
työtä on tehtävä yli kunta-
rajojen.

Henkilöstön, palvelura-
kenteen ja tuottamistapo-
jen uudistaminen on rat-
kaisu jo esillä olevaan kun-
tien ongelmaan. Markkina-
ehtoisten palveluiden hyö-
dyntämiseen ja palveluiden 
kehittämiseen on panostet-
tava enemmän. Selviytymi-
seen tukevaan malleihin, 
ateria-, asumis- ja turvapal-
veluihin on lisättävä kuntien 
resursseja. Uudistuksen vas-
tustajia on tietenkin paljon, 
kaikki eivät näe kokonai-
suutta. Ne jotka eivät käy-
tä näitä palveluita, suhtau-
tuvat näihin asioihin usein 
kaikkein kriittisimmin On 
helppo arvostella ja kritisoi-
da kun ei tiedä asiasta yh-
tään mitään.

Absoluuttinen demokratia
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Toivo Mäkelää Kaustiselta kannattaa 
kuunnella. Erityisen paljon häneltä on 
opittavaa kunnallisvaaliasioista. Mäke-
lä on minulle monasti sanonut, että olipa 
puolueen puheenjohtajana kuka tahansa, 
Kaustisella menevät kunnallisvaalit aina 
hyvin ja asetetaan täysi lista ehdokkaita. 
Tällä kokemuksen tuomalla viisaudella 
on meidän jokaisen hyvä vyöttää itsem-
me ja lähteä ehdokashankintaan.

Kunnallisvaaleissa mitataan paikalli-
nen Perussuomalaisten kannatus. Tämä 
tehdään erikseen joka kunnassa. Jos Pe-
russuomalaisilla ei ole ehdokkaita, ei voi 
tulla ääniä. On turhaa kuvitelmaa, että 
naapurikunnan hyvällä kannatuksella 
voitetaan vaalit omassa kunnassa. Vastuu 
ja oma onnistuminen on suoraan johdet-
tavissa oman kunnan vaalituloksesta.

Kansanedustajaksi mielivillä perussuo-
malaisilla kunnallisvaalit toimivat esivaa-
lina. Siinä selviää oletko profeetta omal-
la maallasi. Vahva lista tuo uskottavuut-
ta. Siksi tarvitaan paljon hyviä ehdokkai-
ta, koska äänten kokonaispotti ratkaisee. 
Kunnallisvaalit ovat myös kypsyyskoe. On-
ko malttia ja kanttia mennä eteenpäin.

On tärkeää, että Perussuomalainen 
vaihtoehto on tarjolla. Jokaista tarvitaan. 
Vastuuta on otettava, muuten valta jää 
saamatta. Paikallisesti on pystyttävä tuo-
maan esiin kestävät teemat ja ratkaisut.

Perussuomalaiset edustavat kuntapo-
litiikassaan asialinjaa. Asiat ratkaisevat 
- ei esittäjä. Kuntapäättäjien vallankäy-
tön on perustuttavakuntalaisten anta-
maan valtakirjaan.

Oman kokemukseni perusteella voin sa-
noa, että vaalityöllä on merkitystä. Parasta 
vaalityötä on hyvin hoidettu luottamustoi-
mi. Tulokset puhuvat puolestaan. Kunnal-
lispolitiikka on joukkuepeliä. Perussuoma-
laisten omilla listoilla ei voi olla vihollisia. 
Sellainen lista, jossa energiaa kulutetaan 
sisäiseen jurputukseen ei menesty.

Paikallisvaaleissa mitataan ennen kaik-
kea kunkin kunnan perussuomalaisten 
kannatusta. Vaaleilla on yleispoliittinen 
luonteensa, mutta se ei ole ratkaiseva. Kun-
tavaaleissa jokainen perussuomalainen voi 
myös itse mittauttaa kannatuksensa. Mitat-
tu kannatus on todellinen kannatus.

Ylitämme kunnallisvaaleissa kirkkaasti 
viimekertaisen vaalituloksemme, kun meis-
tä jokainen kantaa vastuunsa ja antaa pa-
noksensa. Lähde ehdokkaaksi, ota henkilö-
kohtainen vastuu.

Heinäluoma lähti

Eero Heinäluoma jätti SDP:n puheenjoh-
tajuuden. Päätös ei varmasti ollut helppo. 
Helppoa ei ole löytää parempaa seuraajaa-
kaan. Kun asiat menevät pieleen, ne me-
nevät yleensä pieleen täydellisesti. Näin on 
jos siltä näyttää, sanotaan.

SDP on menettänyt paljon kannatustaan 
mm. Perussuomalaisille. Miksi? Siksi, että 
meillä on ollut tarjota parempi vaihtoehto. 
Liikaan tyytyväisyyteen ei ole syytä. Poli-
tiikassa jokaisen mökki palaa vuorollaan. 
Kriisissä on myös mahdollisuus. Politiikas-
sa eivät taikurit pärjää, siksi on selvää, ettei 
SDP:n kannatus siinä samassa muutu.

Samaa pätee Perussuomalaisiin. Tiukka 
oman linjan ja oman politiikan vetäminen 
luo ja tuo kannatusta. Vahva perusta tuo 
uskottavuutta. Olemme nostaneet kanna-
tustamme viime eduskuntavaaleista. Kuu-
kausittaisen mielipidetiedustelut eivät tee 
autuaaksi. SDP:ssa nähtiin mitä tapahtuu, 
kun tappiota ei osata käsitellä. Kun huuto 
yltyy, järki sumenee.

SDP tarvitsee johtajan, joka pystyy ve-
tämään puoluetta vähintään kaksi kautta 
eli kuusi vuotta on minimi. Nykypolitiikka 
on niin nopearytmistä, että työrauhaa on 

Kunnallisvaalit paikallinen kannatusmittaus

Puheenjohtaja
t i m o . s o i n i @ e d u s k u n t a . f i

”Vastuuta

on otettava, muuten 

valta jää saamatta”

PerusSuomalainen
puheenjohtaja Timo Soini

vaikea saada. Tiedän tämän kokemuk-
sesta. Olin ollut Perussuomalaisten joh-
dossa kolme vuotta, kun tulin valituksi 
Espoon valtuustoon vuonna 2000, kuu-
si vuotta kun voitimme eduskuntavaalit 
2003 ja tulin kansanedustajaksi, yhdek-
sän vuotta kun saimme presidentinvaa-
leissa yli 100 000 ääntä.

Heinäluoman tili tuli täyteen yhdestä 
vaalitappiosta ja kolmesta vuodesta.

Nuorisokannatus
yli kaksinkertaistunut

Helsingin Sanomat julkaisi mielipideky-
selyn, jonka mukaan alle 30-vuotiaiden 
keskuudessa kannatuksemme on nous-
sut neljässä vuodessa 2,5 prosentista 5,5 
prosenttiin. Nousu on ollut huima ja nä-
kynyt jo pitkään selvästi.

Olen tästä erityisen iloinen, sillä lii-
tyin itsekin aikanaan puolueeseen 16-
vuotiaana.Puolueemme nuorisojärjes-
tön ja naisjärjestön rooli ja vastuu kas-
vavat kun kannatus lisääntyy. Ideologi-
nen perustyö vaatii jatkuvaa kehittämis-
tä. Uudet ideat otetaan käyttöön. Ainoa 
kriteeri on, että ne ovat parempia kuin 
vanhat eväät. Asia ja moraalinen perus-
ta ovat avainasemassa.

Tuen sekä nuoria että naisia. En iän ja 
sukupuolen perusteella vaan mahdollista-
malla omalta osaltani pätevyyden merki-
tyksen. Ikä ja sukupuoli eivät minulle ole 
peruste eteenpäin menolle, mutta ne eivät 
ole este. Perussuomalaisten kannatus ja 
vaikutusvalta nousevat, kun tehdään mo-
raalisesti kestävää politiikkaa ja hyödyn-
netään uudet ideat hylkäämättä vanhoja 
koeteltuja ja hyväksi havaittuja konsteja.

Eduskunnassa sanottua

”Ministeri Katainen totesi, että mitään ra-
haa ei lisäbudjetin kautta ole tulossa. Mut-
ta esimerkiksi Länsi-Suomen poliisialu-
een päällikkö eli poliisineuvos totesi leh-
dessä, että yhtäkään eläköitynyttä paikkaa, 
kun poliisi lähtee eläkkeelle, ei tulla täyttä-
mään, kun ei ole rahaa.

Tämähän on täysin mahdoton tilanne, 
kun ministeri Holmlund täällä sanoo, et-
tä pyritään siihen, että jokainen koulutet-
tu poliisi saa vakanssin, työpaikan. Eli kyse 
on siitä, että nuoret ovat hakeutuneet po-
liisialalle, mutta on lainoja jne., ja nyt ei tu-
le vakansseja, vaan työttömyyskortisto kor-
keintaan, kun siellä on jo, niin kuin minis-
teri sanoi, 190. Eli ilmeisesti ainoa ratkai-
su tällä hetkellä olisi raha, jolla niitä avoi-
meksi tulevia vakansseja voitaisiin täyttää. 
Onko nyt täyttökielto?”
Raimo Vistbacka 7.2.2008

”Ruuhkamaksut lyövät pienituloista ja pe-
russuomalaiset eivät sitä hyväksy. Mutta 
länsimetron kustannukset ovat nousseet 
350 miljoonaa euroa siitä, kun Espoon val-
tuusto harhautettuna hyväksyi metropää-
töksen. Valtio sitoutui edellisen hallituksen 
aikana, valtiovarainministeri Heinäluoma 
ja koko hallitus, 30 prosenttiin.

Mikä on nyt arvoisan hallituksen kanta, 
liikenneministeri ja valtiovarainministeri? 
Saako Espoon rikas kaupunki teiltä tuos-
ta vaan 150 miljoonaa rahaa, kun on tehnyt 
laskuvirheitä?”
Timo Soini 7.2.2008

Valkoiset purjeet

Uusi päivä, uusi vuosi ja
sun purtesi lähti jo matkaan.
Ja tahtoen elämän valloittaa
se irtosi laituriltaan.

Ja me katsoimme pikkuista elämää,
sitä valkopurtesi matkaa.
Joka elämään kauaksi kuljettaa
kohti aavaa kun tiesi jatkaa.

Horisontti me joskus saavutetaan,
ohi sen vaan ei pestimme riitä.
Purret uudet teille me onnea toivotetaan
kun te jatkatte matkaa siitä.

Sun elämänpurtesi valkoinen
jo uuteen aamuun kulkee,
ja me toivomme että matkan sen
nyt siunaus syliinsä sulkee.

Aulis Murto

Runohetki

Salon seudulle on perustettu oma perus-
suomalaisten yhdistys. Mistään pienestä yh-
distyksestä ei ole kysymys, sillä sen toimin-
ta kattaa vuoden kuluttua Saloksi yhdisty-
vät kymmenen kuntaa.

Yhdistyksen nimeksi perustavaan koko-
ukseen osallistujat halusivat nimenomaan 
Salon seudun Perussuomalaiset, jotta Sa-
loon liittyvien yhdeksän ympäryskunnan 
perussuomalaisille olisi kodikkaampaa 
liittyä yhdistyksen jäseniksi. Jatkossa nä-
mä kunnat ovat kunnallisvaaleissa yhdes-
sä, ja Suursalon valtuustoon tulee valitta-
vaksi 75 valtuutettua. Yhdistyksen tavoit-
teena onkin asettaa mahdollisimman mon-
ta ehdokasta syksyn kunnallisvaaleihin.

Perustamiskokouksessa yhdistyksen 
puheenjohtajaksi valittiin Kalevi Sato-
pää. Hallitukseen valittiin Antti Leinonen
(vpj.), Kati Leinonen, Maria Kiiveri (sih-
teeri), Jorma Tamminen, Noora Jokela (2. 
vpj.), Simo Hovi sekä Mika Rahikka (ra-
hastonhoitaja).

Kuvassa Salon seudun perussuomalaisten tuore hallitus. Antti Leinonen, 
Kati Leinonen, Maria Kiiveri, Jorma Tamminen, Kalevi Satopää, Noora 
Jokela, Simo Hovi ja Mika Rahikka.

Perussuomalaiset kasasivat suur-yhdistyksen Salon seudulle 
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Kansanedustaja, Raimo Vistbacka
r a i m o . v i s t b a c k a @ e d u s k u n t a . f i

Monet yhteiskunnassamme vai-
kutusvaltaisessa asemassa ole-
vista henkilöistä, kuten esimer-
kiksi ministereistä, kansanedus-
tajista, suuryritysten pääjohtajis-
ta, valtion laitosten johtajista, etu-
järjestöjen puheenjohtajista ovat 
lähtöisin varsin vaatimattomista 
oloista. Samanlaiset olot löytyvät 
monien niin kutsuttujen auttaji-
en eli lääkäreiden, työvoimatoi-
mistojen johtajien, sosiaalijohta-
jien, oikeusavustajien ynnä mui-
den taustalta.

Tämä on osoitus siitä, että suo-
malainen yhteiskunta on demo-
kraattinen. Kaikilla on mahdolli-
suus syntyperään ja paikkaan kat-
somatta nousta omalla työllään ja 
tarmollaan eteenpäin vaikka hui-
pulle asti. Se on hyvä. Näin tulee 
olla jatkossakin.

Lähtökohta unohtuu

Valitettavasti omalla uralla etene-
minen ja varsinkin tavoiteltu ete-
neminen, aiheuttaa monille sen, 
että oma yhteiskunnallinen ja so-
siaalinen lähtökohta unohtuu ja 
henkilö samaistuu oman virka- 
tai luottamustoimen mukanaan 
tuomaan asemaan. Siinä samas-

sa tahtovat unohtua myös anne-
tut lupaukset. Syynä voivat joskus 
olla myös niin sanotut palkkio-
toimet. Tälle ilmiölle löytyy myös 
kansanomainen sanonta: virka tai 
asema on noussut päähän.

Mikäli tämän päivän valtaa 
käyttävät päättäjät ja vaikuttajat 
muistaisivat ja sisäistäisivät taus-
tansa sekä ne olosuhteet, joissa 
ovat kasvaneet, he toimisivat to-
dennäköisesti ainakin osin toisin 
kuin mitä he nyt tekevät. Mieles-
täni jokaisella kansalaisten asiois-
ta päättävällä olisi syytä mennä it-
seensä ja kysyä, toimisinko niin 
kuin nyt toimin, jos olisin vielä ei-
len ollut se peräkylän pienen mö-
kin tyttö tai poika, joka olin vuo-
sia sitten.

Vähäosaiset huomioon

Omien lähtökohtien parempi tie-
dostaminen auttaisi varmasti sii-
hen, että henkilö ottaisi esitystä 
tai päätöstä tehdessään huomi-
oon vähempiosaiset kansalaiset 
paremmin ja harkitsisi omat toi-
mensa eri tavalla kuin mitä tällä 
hetkellä sangen usein tapahtuu.

”Köyhät kyykkyyn ja hiljaa” -
asenne on saanut päivä päivältä 

lisää valtaa. Kova, vain itsestä vä-
littävä amerikkalaistyylinen elä-
mänasenne leviää varsinkin hyvin 
menestyvien keskuudessa.

Taistelu jatkuu

Suomalaisen yhteiskunnan eräs 
voimavara on aina ollut keskinäi-
nen toistensa kunnioittaminen ja 
toisistaan myös köyhemmistä ja 
vaikeuksissa olevista, kuten van-
huksista, sairaista ja vammaisista, 
huolehtiminen. Olemme puhu-
neet pohjoismaisesta hyvinvoin-
tiyhteiskunnasta.

Samoin naapuriapu ja sukulais-
ten tuki on kuulunut perinteiseen 
suomalaiseen elämänmenoon. Täs-
tä ei tulisi nytkään luopua, vaikka 
olemmekin joutuneet siirtymään 
eurosuomalaiseen aikaan ja vaik-
ka yhteiskunnan eriarvoisuus näyt-
tää myös taloudellisessa mielessä 
lisääntyvän. Se ei saa kuitenkaan 
johtaa siihen, että yhteiskunnas-
samme eriarvoisuus ja syrjäytymi-
nen ”lukitaan” kohtaamaan suku-
polvesta toiseen samoja perheitä.

Tätä kehitystä vastaan olen yrit-
tänyt taistella yli 20 vuotta niin 
eduskunnassa kuin muissakin teh-
tävissäni ja se taistelu jatkuu.

Taustat muistettava

Työpaikkakiusaaminen on vasta viime aikoina noussut laajaan 
tietoisuuteen, ja sen uhriksi joutuneet ovat alkaneet kertoa ko-
kemuksistaan ja vaatia oikeutta itselleen kärsimyksistään. Use-
at asiantuntijat ovatkin myöntäneet, että ongelma on huomat-
tavasti oletettua laajempi, ja työpaikkakiusaamista esiintyy, jos 
ei kaikilla, niin ainakin hyvin useilla työpaikoilla.

Kiusaamisen kohteeksi joutuneita on varovaistenkin arvioiden 
mukaan kymmeniätuhansia, ja kiusaamisesta aiheutuu vuositasol-
la valtaisa määrä työstä poissaoloja, lääke- ja terapiakustannuk-
sia, ennenaikaiselle sairauseläkkeelle joutumisia sekä jopa itse-
murhia. Näitä seurauksia ei kuitenkaan osata vielä luokitella kuin 
poikkeustapauksissa työpaikkakiusaamisesta johtuviksi. Yleen-
sä sairastuminen tai poissaolot koetaan enemmänkin uhrin heik-
koudeksi ja omaksi syyksi kuin kiusaamisen aiheuttamina oireina. 
Voidaan puhua lähes piilossa olevasta työperäisestä kansantaudis-
ta, jonka tutkiminen, syiden ja seurausten selvittäminen sekä tar-
peelliset ehkäisy- ja hoitotoimet ovat lähes olemattomat.

Kiusatuille ei ole tällä hetkellä olemassa mitään omaa, ongel-
man tuntevaa auttajaverkostoa, kuten tilanne on onneksi esi-
merkiksi päihdeongelmasta kärsivien kohdalla. Työterveyslai-
tokseen tuleekin pikaisesti perustaa uusi työpaikkakiusaamiseen 
erikoistuva tutkimus- ja tarkastusyksikkö, joka ryhtyisi selvittä-
mään ongelmaa ja kehittämään työpaikkakiusaamisen selvitys- 
ja hoitojärjestelmää maahamme.

Edellä olevan perusteella ja eduskunnan työjärjestyksen 27 §:
ään viitaten esitän asianomaisen ministerin vastattavaksi seuraa-
van kysymyksen:

Mihin toimiin hallitus aikoo ryhtyä uuden työpaikkakiusaa-
mista selvittävän ja tutkivan yksikön perustamiseksi Työterveys-
laitokseen?

Helsingissä 17 päivänä tammikuuta 2008
Raimo Vistbacka

Kirjallinen kysymys:

Työpaikkakiusaamista 
seuraavan ja tutkivan yksikön 

perustamisesta

Kari Kriikku  on syntynyt 
vuonna 1960, hän on klarine-
tisti. Kriikku on saanut paljon 
palkintoja jopa kansainvälisillä 
foorumeilla mitattuna. Kriikku 
on toiminut myös Uudenkau-
pungin Crusel -viikolla taiteel-
lisena johtajana sekä Avantis-
sa, jonka yhtenä perustajana 
hän myöskin toimi.

Lasse Kurki on syntynyt vuon-
na 1969, hän on säveltäjä-sa-
noittaja-kitaristi-laulaja-tuot-
taja-radiotoimittaja. Aiemmin 
Kurki toimi Lemonator –yhty-
eessä. Kurki on toiminut tuot-
tajana Egotripin ja Von Hert-
zen Brothers -yhtyeiden sekä 
Emmin levyillä. Kurki on teh-
nyt kappaleita Katri Ylanderil-
le, Jonna Tervomaalle ja Hanna 
Pakariselle.

Riku Niemi on syntynyt vuon-
na 1967, hän on kapellimesta-
ri-sovittaja-tuottaja-muusikko. 

Hän on kiertänyt 25-henkisen Ri-
ku Niemi Orchestran kanssa pitkin 
Suomea solisteinaan iskelmämaa-
ilman tunnettuja henkilöitä.

Niemi toivoi uudistuksia lain-
säädäntöön ja taiteenedistämi-
seen, varsinkin kopiointiin ja 
piratismiin liittyvissä asioissa.

Gramex palkitsi säveltaiteilijoita
Lasse Kurki, Kari Kriikku ja Riku 
Niemelä saivat Gramexin 40 vuo-
tispalkinnon (kukin 13.333 euroa) 
tunnustuksena monipuolisesta, an-
siokkaasta toiminnasta esittävän 
säveltaiteen alalla. Palkinnot jaet-
tiin Helsingissä maanantaina 4.2.

Gramexin palkintojenjakotilai-
suus oli laatuaan ensimmäinen, sil-

lä Gramex täytti 40 vuotta ja sen 
kunniaksi järjestö jakoi nyt palkin-
not. Tämä kerta ei kuulemma jää 
viimeiseksi, vaan palkinnon jakami-
sesta on tarkoitus tehdä perinne.

Ehdokkaita palkinnon saajak-
si oli alkuun peräti yli 40 000. Lis-
talla oli kotimaista muusikkoa, 
laulajaa, kapellimestaria ja äänit-

teiden tuottajaa sekä näiden lu-
kuisia ulkomaisia kollegoja. Eh-
dokkaille kilpailuraati asetti en-
sin tietyt raamit, jotka olivat täl-
lä kertaa esittävän säveltaiteen 
puolella.

Teksti ja kuva:
Harri Lindell
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Järjestötoiminta

Oulun piirin kokoontui
Vuoden 2007 syyskokouksessa Perussuomalaisten Ou-
lun piirin puheenjohtajaksi valittiin Ahti Moilanen Uta-
järveltä. Muhoksen kokouksessa jatkettiin piirin joh-
tohenkilöiden valintoja. 1. varapuheenjohtajaksi Aimo 
Remes, Kärsämäki; 2. varapuheenjohtaja Esko Sikkilä, 
Siikajoki; piirisihteeri Paula Juka, Muhos ja talouden-
hoitaja Marko Turpeenoja, Raahe.

Oulun piirin julkilausumat 20.1.2008:

Kemijärven sellutehtaan kohtalo?

Kemijärven sellutehtaan lopettaminen ei voi olla ve-
ronmaksajien kannalta katsottuna oikeutettua. Mik-
si me suomalaiset joudumme veronmaksajina maksa-
maan siitä, että Stora Enson ulkomaan tehdaskaupat 
eivät ole onnistuneita? Mikäli tuotanto jossakin yksi-
kössä on tappiollista, niin sen yksikön lopettaminen on 
silloin oikeutettu.

Me perussuomalaiset vastustamme Kemijärven sellu-
tehtaasta tehtyä lakkauttamispäätöstä. Lopullisen rat-
kaisun tekemiseksi on selvitettävä seuraavaa; onko ko-
ko Pohjois-Suomi tarkoituksellisesti saatava ”naturaan” 
jolla turvataan asutuksen keskittäminen kasvukeskuk-
siin? Onko puun kantohinta liian korkea, työvoimakus-
tannukset jne? Onko valtion omistajaohjaus ollut riittä-
vää? Millainen tulee olemaan EU:n rooli yritysten lak-
kauttamisten yhteydessä? Tarjoaako EU mukavuuden 
tilalle ryysyt meidän päällemme?

Katoaako luonnonkala ruokapöydästä?

Kannamme huolta valtioneuvoston asetuksesta, kos-
kien lohenkalastuksen rajoituksesta Pohjanlahdella ja 
Perämerellä. Asetus voimaan tullessaan kieltää kaiken 
verkkopyynnin, joiden yhteispituus on yli 180 metriä, 
eli kuusi verkkoa ruokakuntaa kohti, koskien siikaa ah-
venta, haukea, jne.

Asetus koskee myös kotikalastajia sekä kolmea ka-
lastusaluetta. Suurin osa kalasta on näiden pyytämää 
ja jokaisen suomalaisen ruokapöydässä. Perussuoma-
laisten mielestä edellä esitetty lakimuutos tulee hylä-
tä, koska sillä tuhotaan monen kalastusyksikön toimin-
taedellytykset.

Onko tarkoituksena turvata norjalaisten kassilohien 
tuotannon lisääminen, sillä tietojen mukaan norjalai-
set lisäävät lohen kasvatusta kymmeniä miljoonia ki-
loja? Tuhotaanko näillä lakimuutoksilla myös luonnol-
liset kalakannat? Halutaanko todella säätää Suomes-
sa lakeja, jotka vaikeuttavat entuudestaan PK-yritys-
ten toimintaa?

Seinäjoen 
Perussuomalaisten 

tapaaminen

Seinäjoen Seudun Perussuomalaisten takka-, sauna-, tapaa-
mis- ja keskustelutilaisuus kunnallisvaalien merkeissä Pe-
räseinäjoen Kalajärven mökillä (Rantatie) 16.2.2008 alka-
en kello 13.00.

Tervetuloa saunomaan ja keskustelemaan nyt ajankoh-
taisista asioista. Ohjelmassa myös makkaran paistoa ym. 
tarjoilua. Kaikki kutsutaan ilman erotusta tulemaan mu-
kaan kaukaakin.

Etelä-Savon piiri 
valmistautuu vaaleihin

Perussuomalaisten Etelä-Savon piiri on huolissaan kuntien ta-
louden kehityksestä. Piiri katsoo hallituksen olevan osasyylli-
nen verojen korotuspaineisiin ja kaipaa lisää valtionapuja.

Piiri valmistautuu syksyn kunnallisvaaleihin tavoittee-
naan saada ehdokaslistat mahdollisimman moneen Etelä-
Savon kuntaan.

Piiritoimikunta jatkaa puheenjohtaja Erkki Rakkolai-
sen johdolla. Varapuheenjohtajiksi valittiin Pekka Leski-
nen Kangasniemeltä, Jarmo Tonteri Pertunmaalta ja Sal-
me Vehviläinen Mikkelistä

Piirisihteeriksi ja samalla vaalipäälliköksi Ismo Juottonen 
Mikkelistä. Piirin taloudenhoitajana jatkaa Markku Pöyry 
Pertunmaalta.

Piiritoimikuntaan kuuluvat Timo Hirvonen, Inka Svahn 
ja Teuvo Vahvaselkä Mikkelistä. Juha Lyytikäinen Heinäve-
deltä. Pertti Saarenniemi Rantasalmelta. Aili Siitonen Kan-
gasniemeltä ja Hannu Paukkonen Savonlinnasta.

Lahden
Perussuomalaiset ry. 
kokousti 14.1.2008

Lahden Perussuomalaiset kannattavat 
ministeri Hyssälän ehdotusta sairaaloiden ja 
terveyskeskusten yksityisestä iltakäytöstä

Peruspalveluministeri Liisa Hyssälän ehdotus sairaaloi-
den ja terveyskeskusten  avaamisesta yksityisten ter-
veyspalvelujen käyttöön iltaisin on kannatettavaa. Tä-
hän tähtäävä yksityispalveluiden Kela-korvausmuutos 
on saatava aikaan viipymättä.

Keskussairaaloiden hallinnon byrokratiasta johtuva 
leikkaussalien ja muiden hoitopalvelujen heikko teho 
on ollut ongelma myös Lahdessa. Näin on muodostunut 
hallinnollisia jonoja, jotka ovat viivästyttäneet potilaiden 
pääsyä hoitoon. Hallintojonot ovat myös ruokkineet li-
sää ongelmia ja kasvattaneet tuntuvasti kustannuksia.

Tähän asti tehdyt tehostamistoimet ovat olleet lyhyitä 
projekteja tai korjaustoimia, joiden vaikutus ei ole Pe-
russuomalaisten mielestä riittäviä. Ne ovat tuoneet lii-
an pieniä parannuksia. 

Lahden on tehostettava terveyspalveluitaan siirtämäl-
lä hallinnon tehtäviä lääkäritasolta hallinnon ja talou-
den ammattilaisille. Lahden Perussuomalaiset vaativat 
lainmuutoksia, joilla vanhentunut hallintolääkärijärjes-
telmä romutetaan ja hallinnolliseen johtoon voidaan ni-
mittää hallintoalan ammattilaisia. Liikkeenjohdollisuus 
tuo lisää tehoa ja tulosvastuuta. 

Terveyskeskusten osastojen päätösvaltaa on lisättä-
vä. Keskusjohtoisuutta on vähennettävä, jotta vältytään 
toimintaa hidastavilta ylimääräisiltä hyväksymislausun-
noilta, joilla ei ole käytännön merkitystä. Hoitopäätök-
set on tehtävä kohteella.

Lahden alatorin
rakentaminen torjuttava

Lahden alatorille suunnitellaan yhtenä vaihtoehtona tii-
vistä liikerakentamista. Tämä merkitsee yhden keskus-
tan puistoalueen täyttä tuhoamista. 

Palveluiden saatavuuden kannalta alatorin rakentami-
selle ei ole mitään tarvetta. Rakentaminen on lähtenyt 
liikkeelle rakennusliikkeiden halusta saada keskustasta 
tontistoa haltuunsa omaa rakennustoimintaansa varten. 

Alatorin ulkoasu on saatu kuntoon ja sen hävittämi-
nen merkitsisi verorahojen tuhlausta. Alueen järjestyk-
senvalvonta ei saa olla rakentamisen pontimena. Jos täs-
tä lähdetään, niin silloin kaupungin kaikki puistot ja au-
kiot on rakennettava täyteen. Järjestysongelmiin on pa-
rempia ratkaisuja. Poliisi ja vartiointipalveluyritykset 
on tätä varten.

Alatorilla on jo pienimuotoinen yleisötilaisuusaukio. 
Lahden Perussuomalaisten mielestä se on nyt aika ot-
taa todelliseen käyttöön. 

Viereiselle kauppatorille tehtiin isolla rahalla kallis, 
teknisesti kelvoton ja hankalasti purettava ja koottava 
Sinisiipi-ohjelmalava. Sen purkamis- ja kokoamiskulut 
olivat mittavat. Nyt tämä ratkaisu on tuhottu ja rahat 
menneet osittain hukkaan. 

Alatorille tulee siirtää pienimuotoisemmat tapahtu-
mat ja hankkia sinne joko pysyvä tai helposti paikalle 
tuotava ohjelmalava teknisine palveluineen. Näin mo-
nipuolistetaan alatorin käyttöä sen alkuperäisen hen-
gen mukaisesti.

Lautamiehet säilytettävä

Lautamiesten vähentäminen kihlakunnanoikeuksien is-
tunnoissa on tuomittavaa. Oikeusvaltaa ollaan jälleen pa-
lauttamassa virkamiehille kansanvallan kustannuksella.

Lautamiehet tuovat oikeuden päätöksiin tervettä nä-
kökulmaa leipääntyneiden virkamiesten joukkoon. 

Lautamiesten aiheuttama kustannuslisä oikeudenis-
tuntojen hintoihin on suhteellisen vähäinen. Korke-
at kustannukset aiheutuvat koneiston virkavaltaisuu-
desta ja jähmettyneisyydestä. Oikeusistuimet kaipaa-
vat uudistuksia, mutta se ei saa tapahtua kansanvaltaa 
kaventamalla.

Lahden Perussuomalaiset 
ry:n hallitus vuonna 2008

Puheenjohtaja: Paavo Rautkoski, Lahti.
Varapuheenjohtaja: Rami Lehto, Lahti
Rahastonhoitaja: Toni Siira, Lahti
Tiedottaja- järjestösihteeri (kutsuttu): Lasse Koskinen, Lahti
Muut jäsenet: Reijo Skippari (Lahti), Harri Nieminen, 
(Lahti), Pentti Huttunen, (Lahti). Varajäsen: Matti Tarvai-
nen (Lahti)

Tervetuloa Kuopioon 
tapaamaan 

Perussuomalaisia nuoria!

Tapaamme Perussuomalaisten Nuorten hallituksen 
kokouksen jälkeen lauantaina 16.2. kello 18.00. Tapaa-
mispaikka on Kuopion torin reunassa, Sokoksen edes-
sä osoitteessa Haapaniemenkatu 24-26, josta siirrymme 
yhdessä syömään nuorisojärjestön tarjoamaa illallista.

Syömisen jälkeen aloitamme tutustumisen paikalli-
seen yöelämään paikallisten nuorten opastuksella. Il-
lanvietto ja mahdolliset majoituskustannukset ovat il-
lallista lukuun ottamatta omakustanteisia.

Tervetuloa!

Lisätietoja
Antti Rantakokko, 050-308 8499 tai
Antti Valpas, 050-561 4334

Äänestä Kainuun 
Osuuskaupan vaaleissa!

Perussuomalaiset ovat mukana Osuuskauppa Maakunnan 
edustajiston vaaleissa Kainuussa omalla listalla. Ehdokas-
listalla on kahdeksan ehdokasta. Vaalit ovat maaliskuun al-
kupuolella, ja ne toimitetaan postiäänestyksenä.

Luttinen jatkaa 
lähiradiossa

Piippolan poika Pauli Artturi Luttinen (kirjailija, filosofi) 
on äänessä Helsingin Lähiradiossa (100,3 Mhz) joka neljäs 
keskiviikko klo 19.00-19.30. Seuraava esitys on 20.2., siitä 
eteenpäin jatketaan toistaiseksi.

Pauli on muistellut menneitä ja kertonut elämästään jo 
kaksi vuotta. Jatkossa puhutaan vaikka mitä asiaa...Ohjel-
masta on aina maininta sen päivän Helsingin Sanomissa. 
Paulin kotisivut ovat osoitteessa: www.pauliartturi.net.
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